10. d. 109. sub n. 3. d. 108. sub n. 7.
 Extensiva non sunt in parte correctoria, sed in parte limitativa, per quam fiat reversio ad jus commune, *de Suc. d. 49. n. 7.*
 Extensio non debet etiam ex identitate, imò majoritate rationis, *de Feud. d. 9. sub n. 7. vers. E. Converso. l. de Test. d. 10. n. 6. in fine.*
 Et sunt ad litteram intelligenda, & quominus jus lædat, *de Cred. d. 128. n. 4. d. 142. n. 7.*
 Ab una parte Statuti, quando argui non liceat ad aliam, *de Succ. d. 13. n. 4. §. 5. d. 17. sub n. 6. d. 49. n. 4.*
 Exteri non debent fe ingerere in interpretatione Statutorum locajum, *de Cred. d. 161. n. 12.*
 Coniunctio, & Statuta locorum adjacentium attenduntur, per interpretatione, *de Regal. d. 83. n. 4. de Test. d. 30. n. 17. d. 32. n. 8. de Succ. d. 1. n. 192.*
 Rubrica, an, & quando recipiant interpretationem, *De. Sic. n. 492. de Jurep. d. 20. n. 19.*
 Revocata attenduntur per interpretatione, & tamquam doctrinae magistrales, *de Regal. d. 160. n. 3.*
 In verbis sunt intelligenda secundum communem usum loquendi *de Regal. d. 21. n. 3.*
 Non cortex, & figura verborum, sed substantia voluntatis statuentium est attendenda, *de Dot. d. 13. n. 6. §. 7. d. 101. n. 6. d. 109. sub n. 2. de Succ. d. 12. n. 8. d. 17. n. 8. d. 40. n. 8.*
 Ratio expressa prævaleat verbis, *de Test. d. 31. n. 5.*
 Et debet plectari finis, vel effectus desideratus, *de Succ. d. 22. n. 7. in fine.*
 Inducta favore civium non sunt contra illos retorquenda ad favorem extraneorum, *de Dot. d. 3. n. 1.*
 In dubio non præsumitur derogare *hac ad illi*, sed compatibiliter sunt intelligenda, *de Dot. d. 13. n. 11. §. 12. d. 132. n. 4.*
 Interpretari debent ne reprehendi mereantur, *de Test. d. 31. n. 5.*
 Interpretatio dicitur respicere petitorium, nec attenditur in possessorio, *de Test. d. 32. sub n. 21.*
 Sunt strictè interpretanda neque extendenda etiam ex identitate rationis, *de Jurep. d. 35. n. 66.*
 Fallit in illis legibus quæ condite sunt per Principem in proprio Principatu, quæ dicuntur jus commune, *n. 66. ibid. vers. Verum, de Le. d. 10. n. 24.*
 Capitulum sequens continens verba repetitiva intelligi debet juxta præcedens, *de Succ. d. 13. n. 4. §. 5.*
 Et quando pars sequens regulatur à præcedenti, *de Succ. d. 17. n. 7.*
 Si faciunt mentionem existentium aliquid personarum, an hæc sint demonstrativa, vel relaxativa, *de Succ. d. 13. n. 21.*
 Locum parvi edito grosso modo quomodo sunt interpretanda, *de Succ. d. 23. n. 14.*
 Regulanda sunt juxta opiniones quas statuentes habebant, vel de eo tempore vigeant, *de Succ. d. 13. n. 10.*
 Et juxta sensum rationabilium, & prudentem, *n. 12. ib.*
 Ac juxta statuentium mores, *de Succ. d. 13. n. 9.*
 Eorum interpretatio pendet ab observantia, *de Succ. d. 9. n. 13. d. 13. n. 14.*